EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Terra Nova do Norte- MT, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA um dos locais de

provas divulgado anteriormente por meio da homologação das inscrições (Edital nº 003/2021 - A), referente ao Processo Seletivo

Simplificado aberto através do Edital Nº 003/2021, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL CHAPÉUZINHO VERMELHO, sito à Rua Castelo Branco, s/nº – Bairro União, em Terra Nova do

Norte – MT.

Cargos: Adjunto de Operações – SAAE, Apoio (Vigia), Assistente Administrativo, Auxiliar de Limpeza, Auxiliar de Limpeza e

Manutenção, Auxiliar de Nutrição, Auxiliar de Nutrição, Limpeza e Manutenção, Monitor de Creche, Motorista de Ambulância,

Motorista de Transporte Escolar, Motorista de Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados, Operador de Maquinas Pesadas e

Vigia.

- LEIA-SE:

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL 12 DE ABRIL, sito à Avenida Cloves Felicio Vettorato, nº 5869 – Centro, em Terra Nova do Norte –

 MT.
Cargos: Adjunto de Operações – SAAE, Apoio (Vigia), Assistente Administrativo, Auxiliar de Limpeza, Auxiliar de Limpeza e

Manutenção, Auxiliar de Nutrição, Auxiliar de Nutrição, Limpeza e Manutenção, Monitor de Creche, Motorista de Ambulância,

Motorista de Transporte Escolar, Motorista de Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados, Operador de Maquinas Pesadas e

Vigia.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova do Norte – MT, 13 de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal